PORTARIAS PREVIC (DOU DE 17.01.2024)

PORTARIA PREVIC Nº 32, DE 15.01.2024

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR torna público que a Diretoria Colegiada da PREVIC, em sua 672ª Sessão
Ordinária, realizada em 15 de janeiro de 2024, com fundamento no inciso VI do artigo 2º e no
inciso IX do artigo 12, ambos do Anexo I do Decreto nº 11.241, de 18 de outubro de 2022,
resolveu:

Art. 1º Prorrogar por 120 (cento e vinte) dias, o prazo de que trata a Portaria Previc nº 606, de
19 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União nº 138, de 21 de julho de 2023, seção
1, página 100, referente à intervenção na OABPrev-RJ - Fundo de Pensão Multipatrocinado da
Ordem dos Advogados do Brasil, Seção do Rio de Janeiro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO PENA PINHEIRO

(DOU de 17.01.2024 – pág. 66 – Seção 1)

PORTARIA PREVIC Nº 33, DE 15.01.2024

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR torna público que a Diretoria Colegiada da PREVIC, em sua 672ª Sessão
Ordinária, realizada em 15 de janeiro de 2024, com fundamento no inciso VI do artigo 2º e no
inciso IX do artigo 12, ambos do Anexo I do Decreto nº 11.241, de 18 de outubro de 2022,
resolveu:

 1 / 2